
Zpráva o posouzeni a hodnocení nabídek

1. Specifikace zakázky a zadavatele

Číslo zakázky na PZ P17V00000556

. Zvýšení kapacity domova se zvláštním režimemNázev zakazky v Domově seniorů Nové Strašecí

Název l obchodní firma Středočeský kraj
zadavatele

Sídlo zadavatele Zborovská 11, 150 21 Praha 5
lČ zadavatele l DIČ zadavatele 70891095

Lhůta pro podávání nabídek 09. 11. 2017 do 9:00 hodin

výzva k podáni nabídek byla uveřejněna na
Uveřejnění výzvy k podáni https://zakazky. kr-stredocesky.cz/contract_display_904.html
nabídek dne 24. 10. 2017, od uveřejnění proběhlo do nejzazšího

terminu pro podání nabídek 16 dní.'

2. Seznam obdržených nabídek
Zadavatel obdržel tyto nabídky"

Číslo Dodavatel (název l obchodní firma, sídlo, IČ) Datum a přesný čas
nabídky doručeni nabídky

1 INVESSALES, spol. S. r. O.
9. 11. 2017 8:20

Podskalská 1512/22, 128 00 Praha, lČ: 62957678

3. Otevírání nabídek
Před zahájením procesu otevíráni nabídek bylo pět niže uvedených členů/náhradniků členů
komise přítomno na jednání seznámeno s identifikací obdržených nabídek a následně
podepsali čestné prohlášení o nepodjatosti.

Dne 09. 11. 2017 v 9:05 hod. se sešla komise za účelem otevírání nabídek ve složenŕ'

Jméno a přIjmenI člena
komise4 Vztah clena komise k zadavateli Prltomen/neprltomen

Ing. Be. Vladimír Zeman zaměstnanec Přítomen
PhDr. Mgr. Miluše Jůnová,
MHA řed|te|ka PO Prítomna
Jaroslav Satranský projektant Přítomen
Mgr. Bohumil Knobloch zaměstnanec PO Přítomen
Helena Divoká zaměstnanec Přítomna

' Minimálni lhůta pro podáni nabídek vyplývá z pravidel pro zadáváni zakázek, První den lhůty je až den
následující po dni, kdy došlo ke zveřejněni výzvy.
' Pořadová čísla jsou přidělována podle doby doručení jednotlivých nabídek.
' Zadavatel může pro každý úkol během zadáváni sestavit vice komisí (např. komisi pro otevírání nabídek a
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek); je však třeba pro každou komisi dodržet minimálni počet členů.
4 Uvedie složení komise dle jejího ustanoveni zadavatelem s tíín, že přítomnost či nepřítomnost vyznačíte
v posledním sloupci.

Strana: 1 z 4



Žádná z nabídek nebyla doručena po lhůtě pro podání nabídek.

4. Hodnoceni nabídek

Dne 09. 11. 2017 v 9:15 hod. se sešla pětičlenná komise za účelem hodnoceni nabídek ve
s|ožení:5

Jméno a přIjmení člena komise6 Pracovní zařazení Přítomen/nepřÍtomen

Ing. Be. Vladimír Zeman referent OKlVZ Přítomen
PhDr. Mgr. Miluše Jůnová, MHA ředitelka PO Přítomna

Jaroslav Satranský projektant Přítomen
Mgr. Bohumil Knobloch zaměstnanec PO Přítomen
Helena Divoká referent SOCEK Přítomna

Pozn.." Zadavatel pňdá tolik řádků, kolikje tibba.

Před zahájením procesu hodnocení nabídek podepsali členové komise/náhradnici členů
komise přítomnÍ na jednání, kteří tak dosud neučinili, čestné prohlášeni o nepodjatosti (vůči
všem doručeným nabídkám).
Pro hodnocení nabídek stanovil zadavatel ve výzvě k podáni nabídek následujici hodnoticí
kritéria: Ekonomickou výhodnost - nejnižší nabídkovou cenu.
Hodnocení jednotlivých nabídek v rámci stanovených kritérií neproběhlo z důvodu podání
pouze jedné nabídky.

Číslo Dodavatel (název l obchodní firma, Nabídková Nabídková Pořadí
nabídky sídlo, lČ) cena v Kč bez cena v KČ sDPH DPH "abidky

INVESSALES, spol. S. r. O.

1 Podskalská 1512/22, 128 00 Praha, 12.972.504,83 14.918.380,55 1
lČ: 62957678

Slovní popis způsobu hodnoceni nabídek v rámci jednotlivých hodnotÍcÍch kritérií na základě
toho, jak je zadavatel stanovil ve výzvě k podávání nabídek:

· Jediné hodnot/c/ kritérium byla Nabídková cena

Předpokládaná hodnota zakázky byla stanovena ve výši."
13.219.872,90 KČ bez DPH /15.202.853,84 KČ včetně DPH.

5. Posouzení úplnosti nabídky uchazeče, s nimž má být uzavřena smlouva
Nejprve byla posouzena úplnost nabídky, se kterou má být uzavřena smlouva - nabídka
č. 1. Posouzeni úplnosti spočÍva|o v provedeni kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou
součásti nabídky.
Těmito údaji a doklady jsou:

· Nabídková cena

5 Uved'te v případě, že se komise pro otevíráni obálek či jejich pcsouzení se liší od komise pro hodnoceni
nabídek.
6 Uvedie složení komise dle jejího ustanoveni zadavatelem s tím, že přítomnost či nepřítomnost vyznačíte
v posledním sloupci.

Strana: 2 z 4



· Podepsaný závazný návrh smlouvy

Dále došlo k posouzení kvalifikace dle požadavků zadavatele uvedených v zadávací
dokumentaci.

Doklady účastník mohl doložit formou čestného prohlášeni.
Nabídka č. 1 společnosti INVESSALES, spol. s. r. o., splnila všechny požadavky
zadavatele.

6. Poznámky komise a potvrzení souhlasu se zápisem'
žádný z členů komise neměl odlišný názor.

V Praze dne 9. 11. 2017

jméno a přIjmenI čIena/náhradníka člena komise' Podpis

Ing. Be. Vladimír Zeman

PhDr. Mgr. Miluše jůnová, MHA

jaroslav Satranský
,

Mgr. Bohumil Knobloch

Helena Divoká

7. Předání zápisu zadavateli, výběr dodavatele a další informace zadavatele o
průběhu zadávacího řízeni

Na základě výše uvedeného komise doporučuje zadavateli uzavřít smlouvu s účastníkem
INVESSALES, spol. s. r. o., s nabídkovou cenou 12.972.504,83 KČ bez DPH, pod
pořadovým číslem č. 1 z důvodu splnění všech zadavatelem požadovaných kritérii.

'Uved'te případné další informace vztahující se k průběhu výběru dodavatele (např. menšinové stanovisko
člena/členů komise k průběhu zadávacího řízeni).
' Uveďte všechny osoby, které se v roli člena či náhradníka člena podílely na práci komise (na jakékoli z fázi).
Neuvádí se členové ani náhradnici, kteří se do práce komise (přestože byli jmenováni) nezúčastnili. Podpisem na
tomto místě zápisu osoba potvrzuje, že obsah zápisu odpovídá skutečnosti. (Pokud se osoba účastnila jen
některé z fází práce komise a je to uvedeno v zápisu, pak její podpis na tomto místě zápisu potvrzuje souhlas
skutečnosti se záznamem pouze ke konkrétni fázi práce komise, do které byla osoba zapojena.)

Strana: 3 z 4



Zápis byl předán zadavateli dne 1 1 -12" 2017
Jméno a příjmení osoby oprávněné MVDr. josef Řihák
jednat za zadavatele radní pro oblast investic a veřejných zakázek

Rozhodnutí o výběru dodavatele
Zadavatel souh/as/ s doporučením hodnoticí komise.
Datum a podpis osoby oprávněné V Praze dne
jednat za zadavat"1'_ O 2 -01- 2018

)

O

Strana: 4 z 4


